АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<Ж М гМ. № ZW

О внесении изменений в постановление
администрации города от 14.01.2021 №26
«Об утверждении Порядка заключения
инвестиционных договоров в отношении
объектов местного значения города Мегиона»
(с изменениями)

Руководствуясь статьей 43 устава города Мегиона, в связи с кадровыми изменениями:
1.Внести в постановление администрации города Мегиона от 14.01.2021 №26

«Об утверждении Порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов
местного значения города Мегиона» (с изменениями) следующие изменения:

1.1.В пункте 4 постановления слова «департамент территориального развития»
заменить словами «управление экономической политики».

1.2.По тексту приложения 1 постановления слова «департамент территориального
развития» заменить словами «управление экономической политики» в соответствующем
падеже.

1.3.В пункте 1.11. приложения 1 постановления слова «управлением архитектуры и
градостроительства» заменить словами «департаментом землеустройства и
градостроительства».

1.4.По тексту приложения 2 постановления слова «управление архитектуры и
градостроительства» заменить словами «департамент землеустройства и
градостроительства» в соответствующем падеже.

1.5.В пункте 2.1. приложения 2 постановления слова «департамент территориального
развития» заменить словами «управление экономической политики».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города -

директора департамента финансов.

Исполняющий обязанности
главы города А.В.Петриченко